
CLASSIFICADOS
32  BAURU, quinta-feira, 12 de maio de 2016

  Ed. Portinari, apto 44, 
 3d. 2 gar. R.Alípio dos 
 S a n t o s  1 1 - 3 4 .  F : 
 3879-6408/ 99734-1093 

 211018  

  Ed. Saint Tropez ap. 
 82 3q. 2 g. ao lado 
 Marathon F:3879-6408/ 
 99734-1093. 

 211020  

  H 2  -  P a r i n t i n s 
 01 dormitório Assuã 
 ótimo estado completo 
 em armários em ótima 
 l o c a l i z a ç ã o  A v . 
 Antonio Alves com ou 
 sem vaga de garagem. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 447782  

  H 2  -  Vi l a  I n g l e s a 
 3 dorms. completo A/E 
 Assuã excelente lazer 
 f:3104-5677 CJ4940 

 447783  

  Kaza F. 3313-6520 ____ 
 Kit Nets _____________ 
 Vl. Vicentina ____ $290 
 Pres. Geisel _____ $ 320 
 Centro _________ $ 500 

 655223  

  Kaza F.  3313-6520 
 Casas 01 quarto ____ 
 Independência ___ $350 
 Independência ___ $550 
 Vila Lemos ______ $400 
 Jd. Contorno _____ $600 
 Casas 02 quartos ___ 
 Vila Garcia ______$380 
 Parque Viaduto ___ $500 
 Vl. Bela _________ $500 
 Q. da Bela Olinda _ $600 
 Independência ___ $730 
 Jd. Andorfato ____ $750 
 Beija Flor _______ $750 
 Pousada I _______ $750 
 Bela Vista _______ $850 
 Pq. Bauru _______ $800 
 Rasi ___________ $850 
 Altos __________ $850 
 Casas 03 quartos ___ 
 Jd. Petrópolis ____ $800 
 Cond. Terra Nova _ $850 
 Beija Flor ______ $1000 
 Centro ________ $1100 
 Independência __ $2300 

 655219  

  Kaza F: 3313-6520 ___ 
 Aptos p/ estudantes 
 Ed. Rosangela _____ $490 
 Octavio P. Brisola __ $550 
 Buriti ____________ $650 

 655224  

  Kaza F: 3313-6520 ___ 
 Jd. Brasil 4 quartos próx. 
 USC $1500 

 655221  

  Kaza f: 3313-6520 ____ 
 Apartamentos 3 dorm. _ 
 Vilagio di Roma ___ $850 
 Flamboyant ______ $680 
 Terra Branca _____ $650 
 Cidade Jardim ____ $600 
 Sabiá III térreo ___ $550 

 655228  

  Kaza f: 3313-6520 ____ 
 $ 500 Ed. Cristina centro 3 
 dor. reformado a/e gar. 

 655227  

  Kaza F: 3313-6520 ____ 
 Ap. novo próx. Unesp 1 qt. 
 gar. só $700 

 655225  

  Kaza f: 3313-6520 ____ 
 Apartamentos 02 dorm. 
 São Francisco ___ $350 
 Manoel Lopes ____ $520 
 Búzios __________ $650 
 Da Vinci ________ $800 
 Pitangueiras ____ $1000 
 Belvedere ______ $1000 
 Spazio Doro ____ $1100 
 Jd. Duques ______ $770 

 655226  

  Kaza F: 3313-6520 ____ 
 Bela Vista 3 qts. c/ a/e gar. 
 $1400 CJ 22020 

 655220  

  Kaza f: 3313-6520 ____ 
 Centro, ap. 2 d. gar. só 
 $820 sem cond. 

 655222  

  KITINETES estudantes 
 Rua. Florindo Guerino 
 Giralde, n°. 2-57. próx 
 a USC - universidade 
 Aluguel - R$ 400 reais 
 Condominio-$145reais 
 Parreira- 99646-5075 
 Parreira- 98112.2121 

 655439  

  Kitnet Jd América dir 
 propr $500 atrás da 
 Nadart f: 99686-3933 

 631955  

  Paraíso casa c/ 2 dor 
 grande reform d.prop 
 32342634/ 997624234 

 655373  

  Quarto p/ mulher em 
 casa partic, ót local, 
 ô n i b u s ,  i n t e r n e t , 
 $350. F: 996876106 

 210911  

  Quitinete e apto. Próx. 
 Av. Duque de Caxias, 
 V.  Vicen t ina  www. 
 facebook.com/quitinete 
 .lumar. F: 3203-1722. 

 210730  

  Quitinete próx Sesc, 
 dir. prop. F: 3234-9234 
 dahen@terra.com.br 

 210169  

  Resid com 3 cômo- 
 dos + wc px Colégio 
 Guedes  Be la  Vi s t a 
 32225211/ 996590380 

 566216  

  Sala 40m², Rua Antonio 
 Alves 23-75 1º andar 
 F:3879-6408/99734-1093 

 211017  

  3011-1000 PJ 
 Kit & Apartamento ____ 
 Ed. Bauru 2qt. ____ $450 
 Ed. Icaro 3qt. _____ $600 
 Ed. Ibiz 1qt. ______ $550 
 Minas 1qt. _______ $550 
 Res. Dant 2qt. ____ $500 
 Cels. 99119-1970 & 
 99755-9596 ________ 
 www.pjimoveis.com 

 655004  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 653524  

  Adlar, Altos 1 dor. 
 garagem $500 3234-9191 

 655239  

  Adlar, apartamentos, 
 ed. Acauã, 1 dor, $750, 
 Concórdia, 1 dor., $450, 
 Spazio B. Vista 2 dor. $600 
 Jd. Olímpico 2dor. $450 
 São Geraldo, 2 dor., $550 
 Costa Blanca, 2 dor., $750, 
 Panoramic, 2 dor., $1.000, 
 Ed. Camélias, 3 d., $600, 
 Ed. Carmem, 3 dor., $600 
 Ed. Vl. Grená 3 dor. $600 
 Ed. Vl. Verde, 3 dor., $600, 
 Arte Brasil 2 dor. $1.000 
 Site: www.adlar.com.br, 
 Adlar 3234-9191 

 655231  

  Adlar, B, Vista, 3 dor. 
 sendo uma suíte $750 
 3234-9191 

 655237  

  Adlar, B. Vista, 2 dor. $ 600 
 3234-9191 

 655236  

  Adlar, B. Vista, 3 dor, 2wc, 
 edícula completa $1.000, 
 3234-9191 

 655235  

  Adlar, B. Vista, 3 dor. 2 
 suítes, edícula $1500 
 3234-9191 

 655238  

  Adlar, Independência, 
 sobrado, 2 dor., sala, coz. 1 
 gar. $800 3234-9191 

 655240  

  Adlar, Jd. Santana, 3 d., 
 sala, copa, coz., 4 gar., 
 $1.300, 3234-9191 

 655232  

  Adlar, Kitinetes, 1 dor., 
 Marambá, Centro, Cardia 
 $385, 3234-9191 

 655233  

  Adlar, Vl. Ipiranga, 2d. 2 
 gar. $750 3234-9191 

 655241  

  Aluga-se excelente 
 b a r r a c ã o  P q  Vi s t a 
 Alegre frente rodovia 
 Marechal Rondon terreno 
 sendo 3,500 m² área 
 coberta e 4,500 área 
 livre F.99786-7271 

 636964  

  Apto 1dorm. $350. 
 F.99143-8639 

 653789  

  Apto 3dor repleto em 
 ae 2gar px Confiança 
 Flex F: 99708-3678 

 653843  

  Apto 70m², 2 dorm, 
 2 wc, próximo Praça da 
 P a z ,  $ 6 0 0 .  L i m a 
 Imóveis. F: 3104-8000. 

 210934  

  APTO ALUGO 
 $ 6 5 0  A l t o s  n o v o 
 1 dor. gar. cond. $283 
 99758-7888 

 655290  

  APTO ALUGO 
 $ 6 5 0  C a m p o  B e l o 
 2 dor. armários gar. 
 99859-7888 

 655289  

  Apto Colombe D'or 
 3 d o r  1 s u i t e  2 g a r . 
 $1.400,00 F.99791-1205 

 624109  

  Apto próx USP 2d c/ 
 armários 99796-6964 

 646631  

  Aptos. sem condomínio, 
 Centro, 2 dor., sl, $600, 
 Higienópolis, 1 dor., $480, 
 Vl. Falcão, 2 dorm., $550, 
 Adlar, 3234-9191 

 655234  

  As Melhores oportu- 
 nidades em locação 
 v o c ê  e n c o n t r a  e m 
 www. guerreroimove 
 is.com.br ____ Fone: 
 3204-6056 Cr. 14416 

 654788  

  Barracão Pederneiras 
 1 4 6 5 m ²  c o b e r t u r a , 
 1 3 . 8 5 0 m  t e r r e n o 
 $8mil F.99772-1570 

 647592  

  Casa madeira 2d, (+) 
 dependências, apenas 
 $ 3 5 0 ,  R :  E z e q u i e l 
 Ramos quadra 13.F: 
 3879-1653 tratar até 18h 

 210999  

  CASAS PERFIL 
 Perfi l Imv. 98142-6209 
 Estoril I 3d/ste pis $2200 
 J. Plabnalto 3d/st ae $2300 
 J. Europa linda pisc $2500 
 Px. Shopp 3dor/ste $1600 
 Px. Duq/Nações 3d $1200 

 655307  

  $ 550 À $2200 
 Próx. Shop e Usp ___ 
 Vários de 1 dor. ae gar. 
 temos 2 apts mobiliados 
 Ed. Amazonas, Ed. Wings 
 Ed. Aurora, Cid Universit. 
 Ed. Camboriú, Ed. Caires 
 $ 750 Ed. Resid. Jardins 
 $ 750 Vilagio Roma 3 dor 
 $900 EdSpazio Sul 2gar. 
 $1000 2d/ste Spazio Sul 
 $900 2dor. Ed. Sevilha 
 $ 900 Ed. Fontana Trevi 
 $1000 Fontana 3dor/ste 
 $900 Ed. Itatiaia 3dor/ste 
 $1300 Arte Brasil 2d/ste 
 ótimo lazer e cond barato 
 $ 1600 Ed. Biblos c/escrit. 
 $ 2000 Ecolife 3dor/st 2g. 
 $ 2000 Infant. D. Henrique 
 $2200 Porto Margiore ót. 
 Perfi l Imóv. 3227-7703 

 655306  

  $ 670 N. Esperança 2- 
 dor +dep + edíc c/ 1- 
 dor e wc + gar veja + 
 em__ www. guerrero 
 i m o v e i s . c o m .  b r 
 3204-6056 Cr 14416 

 654794  

  $ 700, Roosevelt, ótima 
 casa,reformada, próx ao 
 panelão, 2d, F 2106 
 7181 Residem 12673 

 655450  

  $ 810 Independência 
 3dor  1s te  2sa las  + 
 dep + 2 gar  veja  + 
 em__ www. guerrero 
 i m o v e i s . c o m .  b r 
 3204-6056 Cr 14416 

 654795  

  $ 950, linda casa, prox 
 confiança castelo,3d, 
 F21067181 Residem 
 12673 

 655451  

  $1.000 Sta Clara 3d. 
 suíte sala copa garag. 
 p i s o  f r i o ,  q u i n t a l 
 Agende: 98112-0099 

 655291  

  $350 Escritório/ Con- 
 sultório compartilha- 
 do de apoio profissi- 
 onal p/ uso imediato 
 F: 98136-4900 

 653816  

  $3mil 1 prédio Comer- 
 c ia l  300m² ao lado 
 Convivio Vitória Régia 
 99786-7271/ 99711-0926 

 633462  

  $500 Sabiá  I  3dor 
 3234-2299/ 997757329 

 655381  

  $800 Bela Vista Casa 
 2dor, F: 99772-5136 

 645380  

  2106-7181 
 Apartamentos Residem 
 a pt$350,Sabiás I,2,3d 
 a pt$400,Vl Falcão,1,2d 
 $400,Jd América,2d 
 a pt$450,T Branca,2d 
 $450,Vl Ipiranga,1d 
 $450,Res Bahamas,1d 
 $490,Jd Panorama,1d 
 a pt$500,Camélias,2,3d 
 $500/550,Pq Bauru,2d 
 $500,Colina Verde,2d 
 $500,José Regino,2d 
 $550/600,B América,2d 
 $650/750,Borghesi,2d 
 $670,Vl Universitária,1d 
 $680,Flamboyants,3d 
 $680,Jd Contorno,2d 
 $ 6 9 0 , J d  G o d o y, 2 d 
 $700,Down Town,1d 
 $ 7 0 0 , C e n t r o , 2 d 
 $700,Vl Universitária,1d 
 a pt$700,Cid. Jardim,3d 
 $ 7 0 0 , V l  S o u t o , 2 d 
 $750,Higienopolis,1d 
 $ 8 6 0 , J d  B r a s i l , 2 d 
 $950,Res C. Ballena,2d 
 $1000,Vl Universit,3d 
 $1100,MiranteDoSol,2d 
 Veja mais detalhes em: 
 www.residem.com.br 

 655443  

  2106-7181 
 C a s a s  R e s i d e m 
 $450  ,Bauru  22 ,1d 
 $500 ,Sta Edwiges,2d 
 $590 ,Bauru 2000,1d 
 $ 6 5 0  , V l  B e l a , 3 d 
 $650 ,Sta Edwiges,3d 
 $700 ,Jd Pagani ,1d 
 $ 7 5 0  , J a r a g u á , 3 d 
 $780 ,Jd Marambá,1d 
 $800 ,Vista Alegre,2d 
 $ 8 5 0  , G e i s e l , 4 d 
 $850 ,Jd Progresso,3d 
 $850 ,Vânia Maria,2d 
 $900 ,Nova Cardia,3d 
 $ 9 0 0  , F a l c ã o , 2 d 
 $1000 ,Sta Luzia,2d 
 $1000 ,Jd Santana,3d 
 $1000 ,Vila Paulista,2d 
 $1100 ,Bauru 22,2d 
 $1100 ,Mary Dota,3d 
 $ 1 2 0 0  , C e n t r o , 4 d 
 $1300 ,Jd Estoril,2d 
 $2000 ,Vl Seabra,3d 
 $ 2 2 0 0  , E s t o r i l , 3 d 
 $2900 ,Jd Eugênia,4d 
 $6000 ,Villaggio II,4d 
 Veja mais detalhes em: 
 www.residem.com.br 

 655449  

  SUPREMO 
 3 dormitórios $469 mil,  
 t e r raço  gourmet  c / 
 churrasq., andar alto, 
 compl. AE, 2 vagas 
 individuais, fi nanc. CEF. 
 Ligue-nos,  Parreira 
 Imoveis F ::99766-2223/ 
 3104-8088/ 3227-2990 

 655276  

  TERRAZZE 
 Del Veneto Exclusivo 2ª  
 Torre Assuã novo desocu- 
 pado 3º andar 03 dorms. 1 
 suíte c/ a/e sala c/varanda 
 gourmet, coz. plan. 02gars. 
 lazer diferenciado cond. 
 baixo aceita fi nancto. F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 651786  

  TRIANON 
 3 dormitórios $389 mil 
 próx. Bauru Shopping, 
 excelente, andar alto, 2 
 vagas, 1 dep, lazer compl. 
 Parreira Imoveis F:99766- 
 2223/ 3104-8088/ 3227-2990 

 655278  

  TROCO apto. em Bauru 
 zonal sul c/ Apto em.... 
 Guarujá PitangueirasSP 
 Cel. 98112-2121 

 655437  

  Vila Inglesa, 3dormito 
 rios, F 99841-8070 

 655073  

  

  COMPRO APTO 
 Altos 1/2 dormitórios 
 pago à vista 98112-0099 

 655292  

  
  $230 mil apto em São 
 Vicente 1d, elevador e 
 gar.,na av. da praia, por 
 apto em Bauru/ SP. 
 F:14 99791-0644 

 211001  

  Rembrant 3s 250m² 
 99707-2729 

 655133  

  
  $ 1.000 Centro 4dor 
 +depend veja + www. 
 guerreroimoveis.com. 
 br 3204-6056 Cr.14416 

 654796  

  $ 1.760 Altos casa a- 
 daptada para clínica 
 ou consultório ót loc 
 + detalhes Guerrero 
 3204-6056 Cr. 14416 

 653125  

  $ 1000, Ap. 3d, 1 ste, 
 c/ ae, dp empregada, 
 2 gar, próx. Shopping 
 propri. F: 99142-5205. 

 210976  

  $ 1000, apto lindo, prox 
 USP, 2d c/ae,coz plan, 
 lazer, acad,F21067181 
 Residem 12673 

 655444  

  $ 2.510 próx. Fob/ O- 
 donto 3dor 1suíte to- 
 dos com ae + 2sls + 
 coz plan + edíc comp 
 +4gar veja+em www. 
 guerreroimoveis.com. 
 br 3204-6056 Cr 14416 

 653123  

  $  2 . 5 1 0  p x  B a u r u 
 Shopping 4dor 1ste 
 com a.e sala ampla 
 coz plan + dep area 
 cob c/ churr + 4gar 
 veja + em www. guer 
 reroimoveis .com.br 
 3204-6056 Cr 14416 

 655348  

  $ 300 Apto. Px. USC 
 1dormit F: 3234-3771 

 647054  

  $ 360 Gasparine fren- 
 te 1dor sala coz wc 
 lavanderia + fundos 
 c/ 2dor 1wc + garag 
 veja + em www. guer 
 rero imoveis.com. br 
 3204-6056 Cr 14416 

 654790  

  $ 480, Independencia, 
 apto c/2d, coz plan, 
 port 24h, F 2106-7181 
 Residem 12673 

 655445  

  Porto Principe 3dorm c/ 
 1suite, sol da manha, 
 7Andar, Oportunidade 
 F 99841-8070 

 655072  

  PREMIATTO 
 Residec- 2 dormitórios 
 Visite apto decorado no 
 local. 2 suítes, 2 terraços c/ 
 1 ou 2 vagas, entrega em 6 
 meses. R. Henrique Savi, 
 Q3, pagto 1/3 até a chave, 
 rest. em 36 meses c/ 
 construtora ou fi nanc CEF 
 Plantão no local. Parreira 
 Imoveis F:99766-2223/3104 
 -8088/ 3227-2990 

 655275  

  PRIVILEGE 
 Assuã - 03 dorms, 1 suíte,  
 sala 2 amb. varanda 
 gourmet, coz., 02 gars., 
 lazer, 8º andar, 130m² sol 
 da manhã, 2ª torre 2017 
 Aceita permuta aptos. 
 3021-3738/ 99776-8117 

 651785  

  Px. Getulio, novo, 1 dorm. 1 
 vg. 165 mil, aceita 50% 
 permuta. Moraes 99163- 
 5831 3321-7000 

 655171  

  R$ 210 mil apto Astúrias 2 
 dor. comp. armários + ar 
 cond., 1 dor. e sala, coz. 
 planejada, reforma recente 
 lindo marque sua visita. 
 Grande oportunidade e 
 morar bem Zona Sul churr. 
 pisc. s. festa + bicicletário. 
 99611-5252 e 99762-9376 

 654997  

  Saint Tropez, 3d., 2 
 ou 3 vagas c/ depósi- 
 to. F: 11 98335-9826 

 210190  

  SAINT TROPEZ 
 Novo 03 dorms. 1 suíte 
 sala 2 amb. com varanda 
 grill, coz., 02/03 gars. lazer 
 aceita permuta - valor apto 
 3021-3738 / 99776-8117 

 651784  

  Sidon próx. Pão de Açúcar 
 03 dorms. 1 suíte c/ a/e, 3 
 salas, coz. planej. 2 gars. 
 permuta apto 2 dorms. 
 3021-3738 / 99776-8117 

 651787  

  SPAZIO SUL 
 2 e 3 dormitórios $249 mil 
 e $338 mil. Em frente ao 
 Bauru Shopping, fi nanc. 
 CEF. Ligue-nos, Parreira 
 Imoveis F: 99766-2223 
 /3104-8088/ 3227-2990 

 655279  

  Supremo Residencial, 
 Praça da Paz, sol da 
 manhã. F: 98132-4220 

 654550  

  H2 
 Terrazze Del Veneto,03 
 dormitórios, lindo, sol 
 da manhã, completo, 
 varanda gourmet, 2 vgs 
 desocupado. H2 Imob. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 655417  

  MFX - VENDE 
 Anavilhanas R$260 mil 
 ac. prop. Ref.3060 F:32 
 045525/991660580 Leila 

 655428  

  MFX - VENDE 
 Atlantis $280mil comp. 
 AE, sol da manhã. Ref. 
 2907 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 655420  

  MFX - VENDE 
 Ed. Ipanema. Terra 
 Branca 2 dorm., coz. 
 americana, apto refor- 
 mado. Ref. 2903 F:3204 
 5525 / 997959585 Ana 

 652128  

  MFX - VENDE 
 Ed. Vallence próx. Getú- 
 lio 2dorm/1ste, 2 vagas, 
 2 banh, coz. americana, 
 sacada. Ref.2888 F:3204 
 5525/997959585 Ana 

 646230  

  MFX - VENDE 
 Ed.Tókio 2dorm. c/ vg. 
 R$180 mil ac. proposta. 
 Ref. 2977 F: 3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 655430  

  MFX - VENDE 
 Paraty próx Getúlio 3 
 d o r m .  1 s t e .  2 v g s . 
 Ref.2963 F: 3204-5525 / 
 99773-7777 Juliana 

 655434  

  MFX - VENDE 
 R. Estoril 4dorm. 4stes, 
 4vgs. 364m. Ref: 2952 
 F:32045525/981446636 
 Paulo 

 650775  

  MFX - VENDE 
 Terrazze Del Veneto 
 Impecável, reformado 
 5ª andar sol da manhã 
 Ref: 2830 F: 32045525 / 
 981446636 Paulo 

 650773  

  MFX - VENDE 
 Terrazze Del Veneto, 
 Oportunidade! Ref.1733 
 F:3204-5525/99773-7777 
 Juliana 

 655433  

  MIRANTE 
 2 e 3 dormitórios $249  
 mil e $298 mil ao lado 
 Bauru Shopping, fi nanc. 
 CEF. Ligue-nos, Parreira 
 Imóveis F:99766-2223/ 
 3104-8088/ 3227-2990 

 655280  

  Portal do Sol 3 dorm,1st 
 demais depend.$130mil + 
 fi nanc.F:99674-2530 

 655333  

  Ed. Colombe D'or, 
 3dorm, 1suite, 2gar. 
 F.99791-1205 

 640219  

  Ed. Versailles, 250m² de 
 área de útil, 1 p/ andar 
 2 ste, 2d, 1 wc, ampla sl 
 visita, home theater, sl 
 jantar, churrasq., vara- 
 d a s ,  2  v g s  d e  g a r. 
 i n d e p e n d e n t e s  1 
 depós i to  no  andar. 
 T r a t a r  d i r .  p r o p . 
 F: 981411922/ 30119802 

 210971  

  Firenze 3sts 3vgs s/ 
 armários 99772-4438 

 655321  

  Flamboyant, 3 dorm. 1 vg. 
 Moraes 99163-5831 
 3321-7000 

 655172  

  Flamboyants 3d, $160 
 mil. 99735-4290. 

 211050  

  Fontaine Bleau 3Suites, 
 compl armarios, andar 
 alto, 2vg, F 99701-0023 

 645906  

  Fontana de Trevi __ 
 2dor próx Shopping 
 30183035/ 99793-3906 

 647428  

  Gran Torino, 2 dor, 
 andar  a l to!!!  Bolsa 
 98141-8595 

 655405  

  H2 
 Europa, 3 suítes, andar 
 alto, 135m², completo, 
 escri tório,  3 vagas, 
 depósito, ótimo lazer, 
 desocupado.Exclus.H2 
 f:3104-5677 CJ4940 

 655416  

  Apto: Atlanta $150 2d. 
 M. Casa M. Vida armário 
 1º and. sacada box lindo 
 Agende: 98112-0099 

 655285  

  Apto: B. Epoque 2d. $180 
 arm. alto reformado 
 Agende: 98112-0099 

 655288  

  Apto: Camélias 3d. $190 
 ste 1º andar 3 wcs lindo 
 Agende: 98112-0099 

 655284  

  Apto: Nortwest 2d. $220 
 2 wc. reformado lindo 
 Agende: 98112-0099 

 655287  

  Apto: Up Club 2d. $230 
 arm. sacada mobiliado 
 Agende: 98112-0099 

 655286  

  Arte Brasil, 3dorm, 135m², 
 2 stes, ae. F: 98132-4220 

 654552  

  ARTE BRASIL 
 2 dormitórios $339 mil lazer 
 compl. andar alto, fi nanc. 
 CEF. Ligue-nos. Parreira 
 Imoveis F: 99766-2223/ 
 3104-8088/ 3227-2990 

 655277  

  Belvedere 2d. andar 
 alto, part. 99649-5106 

 210980  

  Ed Camburiu 2dorm,a/e 
 +dep $150mil 99674-2530 

 655334  

  A PERFIL TEM 
 Perfi l Imóv. 98142-6209 
 Campo Limpo 2d. ae $195 
 Ed. Gran Torino 2d ae $238 
 Vila Inglesa 2d. ae $228 

 655304  

  A PERFIL TEM 
 Perfi l Imv.: 99771-7664 
 R. Bartolomeu Gusmão q.2 
 Ed. Flamingo 4stes _ $1200 
 Edif. Sidon 165m² _ $730 

 655301  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 653526  

  Apto Conexion, 1 dorm 
 ( s/ vaga) F:99749-9045 

 210947  

  Apto Marselha, ven- 
 de- se, 5 suítes, 3 va- 
 randas 60m², cozinha 
 Kitchens nova e 4 sa- 
 las. Fone 99106-6540 

 210649  

  Apto. M. Arvoredo 1d. 
 $140 a vista gar. novo 
 Agende: 98112-0099 

 655282  

  Apto: Astúrias 2d. $200 
 alto arm. gar. sol manhã 
 Agende: 98112-0099 

 655283  

  A PERFIL TEM 
 2dorm./ste, Ótimos! 
 Costa Balena, lindo $310 
 Quebec 70m² 2gar. $280 
 Spazio Sul p/ Shop $280 
 Fontana Trevi 2dor. $280 
 Spazio Sul reformado $295 
 Elder: 99862-4455 

 655302  

  A PERFIL TEM 
 3stes, sacada gourmet 
 Ed. Firenzze px. ao Estoril 
 Ed. Mondrian próx Dincao 
 Ed. Jari, próximo Shopping 
 Ed. Mont Blanc, Shopping 
 prédios 0ks: $650 e $760 
 Perfi l Imv. 99772-3114 

 655300  

  A PERFIL TEM 
 Golden Park 3dor/ste 
 ót. sacadas, cmp ae, 2gar. 
 2pisc. Jd. Panorama $450 
 Ed. Itamaracá, cpl. ae 2gar. 
 ót. lazer próx. USP _ $450 
 Ed. S. Castanheiras 3d/ste 
 ae lindo próx. USP $460 
 Ed. Jd. América 3dor/ste ae 
 ót. lazer e andar 2ga $550 
 Ed. Colomb Dor 3d/ste 2g 
 138m², ae, ót. lazer, $600 
 Perfi l Imóv. 98142-6209 

 655303  


